LEGGE N. 69/2009

Mese di LUGLIO 2020

Servizi Generali

Area Finanziaria

Dip. Interventi Territoriali

STATISTICA BRUNETTA

assenze malattia

infortunio

malattia figlio 0/3

maternita obbl./facoltativa

congedo D.Lgs. 151/2001

aspettativa non retribuita

permesso per lutto

donazione AVIS

permesso per concorso

mandato amministrativo

congedo matrimoniale

perm. fam. Personali

tut. part. categorie gg.

assenze altri motivi

malattia | infortunio | tot. "'f?:l‘ifa maternita | tot. a::::z:‘;a tot. uto | AVIS | concorsi ';';':;’flt: °r::frf:‘° e |Leage o ot
4 0 0 5 10
0 0 1 1
0 0 4
7 0 9 9 0 0 0 0 2 0 0 10 19
pianta organica 73
7 tempi determinati 3| Loda Mattia, Bontempi Simone, Paterlini Donatella
Totale dipendenti 76
0
0 EVENTI MALATTIA SUPERIORI A 10 GG. (hon computare nel totale malattie) 1
9 Tedesco Luigi 23 luglio
O Turla Staffoni Lauretta 10 luglio (segnare a agosto)
0
0
0
2
0
0
10 33
7
28 Totale assenze NON festive 40




